АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ГОРНО-АЛТАЙСКА

ГОРНО-АЛТАЙСК КАЛАНЫҤ

АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

JАКАAH

от «  21 » июня 20 22 года №  780-р

г.Горно-Алтайск

О внесении изменения в Состав Общественной комиссии по

обеспечению реализации приоритетного проекта «Формирование

комфортной городской среды»

Руководствуясь статьей 47 Устава муниципального образования

«Город Горно-Алтайск», принятого постановлением Горно-Алтайского

городского Совета депутатов от 22 марта 2018 года № 7-1:

1. Внести в состав Общественной комиссии по обеспечению

реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской

среды», утвержденный распоряжением Администрации города

Горно-Алтайска от 31 марта 2017 года № 397-р, следующее изменение:

позицию «Масканов В.В. - начальник Отдела развития ЖКХ и

городской среды Администрации города Горно-Алтайска, секретарь

Комиссии» изложить в следующей редакции «Акчин А.В. - начальник

Отдела развития ЖКХ и городской среды Администрации города

Горно-Алтайска, секретарь Комиссии».

2. Отделу информационной политики и связей с общественностью

Администрации города Горно-Алтайска в течение 15 календарных дней со

дня подписания настоящего Распоряжения опубликовать его на

официальном портале муниципального образования «Город

Горно-Алтайск» в сети «Интернет» и в газете «Вестник Горно-Алтайска».

3. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации

города Горно-Алтайска                                                           О.А. Сафронова

Михайлова С.Н., 2-73-26

consultantplus://offline/ref=8472EEE868DC1BFFE7764E7B4038AEAA987D1230F295D6FE077DA7EF6963BDFF1B447B83E50E2E4A0F9E1D2C5FE970E48D3CBAFAD5194327FF1AFEE560I
consultantplus://offline/ref=9A1A1BA961185B4BEDCA3451A049A12F4F974E52BEF079415C1B6FF657F8AC3362DFA5008AF3B4F80A99D684C6864ADF73B4FFC0524D0CE4745BCCF7v7E
consultantplus://offline/ref=9A1A1BA961185B4BEDCA3451A049A12F4F974E52BEF079415C1B6FF657F8AC3362DFA5008AF3B4F80A99D684C6864ADF73B4FFC0524D0CE4745BCCF7v7E

2

Ю.С. Мягкова

А.В. Акчин

О.М. Донских